

# استاننداری آذربایجان غربی در صدد است که بزودی خانه مطبوعات را تجهیز کند.

مرداد 17، 1394

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، معاون سیاسی و امنیتی [استاندار آذربایجان غربی](#) در آیین گرامیداشت روز خبرنگار در ارومیه، اظهار داشت: بنابر فرمایش رهبر معظم انقلاب اسلامی، خبرنگاران دیده بانان هویت ملی و حقوق اجتماعی بوده و ارتقاء جایگاه آنان وظیفه دولت است.

رادفر با تاکید بر اینکه دانش‌افزایی مردم وظیفه خبرنگاران است گفت: علمای جامعه شناسی و اجتماعی بر دانش‌افزایی مردم توسط خبرنگاران تاکید فراوان کرده‌اند چون کشوری موفق است که دانش و دانایی در آن حاکم باشد.

وی با بیان اینکه باید نقد منصفانه باشد و نقد را بهانه ای برای تخریب دیگران قرار ندهیم افزود: نباید به منافع ملی با دید جناحی نگاه کرد در این راستا باید خبرنگاران نقد منصفانه در مباحث منفعت ملی داشته باشند.

همچنین توجه به منافع ملی را وظیفه ای همگانی دانست و بیان کرد که منافع ملی با تغییر دولت تغییر نمی‌کند و یکی از کارهایی که خبرنگاران باید به آن بپردازند جا انداختن همین موضوع در جامعه و رعایت آن در رسانه های خود است.

رادفر گفت: خبرنگاران باید امانت‌دار بوده و نسبت به واقعیات موجود بی‌طرف، عینیت‌گرا و شخصیت‌گرا باشند و از سوی دیگر اهالی رسانه باید نقد منصفانه داشته اما آن را بهانه‌ای برای تخریب قرار ندهند.

وی اظهار کرد که بدون شک موضوع پرونده هسته ای یکی از همین منافع ملی کشورمان است که با رهبری داهیانه مقام معظم رهبری، مقاومت ملت شریف ایران و تلاش دولتمردان دولت تدبیر و امید به سرانجام رسیده است.

وي در ادامه به سختيهاي كار خبرنگاران نيز اشاره و تاكيد كرد كه خبرنگاري كاري توام با سختي است و لازم است تا توجه خاصي به اين شغل شود.

معاون سياسي، امنيتي و اجتماعي استاندار آذربايجان غربي با ابراز خرسندي از فعاليت رسانههاي استان در حادثه مهلباد گفت: متاسفانه ۶۵ درصد فضا سازيهاي اين حادثه توسط عربستان سعودي انجام گرفت اما خوشبختانه تلاش خبرنگاران آذربايجان غربي توطئههاي آنان را حنثي كرد

معاون سياسي، امنيتي و اجتماعي استاندار آذربايجان غربي با اشاره به وضعيت خانه مطبوعات استان بيان كرد: استانداري آذربايجان غربي درصدد است كه بزودي خانه مطبوعات را تجهيز كند

در پايان اين مراسم از خدمات و فعاليتهاي سه پيشكسوت مطبوعات استان با اهداي لوح و هدايايي تجليل شد